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Find allergi- og naeringstabel Din gara nti
pa bagsiden e
Hos McDonald’s bruger vi altid friske
ingredienser og ga@r vores bedste for,
at du aldrig gar skuffet hjem. Far du
alligevel serveret en cheeseburger
uden ost, eller er dine pommes frites
knapt sa varme, sa kom op til kassen
og shak med os.

Er du ikke 100% tilfreds, sa far du et
nyt produkt.

» Revideret maj 2019

lange og laekre?

lange, laekre
kartofler.

Hot Wings
McNuggets,

‘@ dansk.

Var du klar over, at du har mulighed VidSte d U, at

for at fa serveret din burgerien
glutenfri bolle pa samtlige McDonald’s det
restauranter i landet?

Bollen er lavet pa rismel, majsmel krydderl pa

og tapioka, som alle er naturligt fri vores
for gluten. Af allergener indeholder

bollen sesam. er et drys

Den glutenfri bolle indeholder ca. 23%
mere energi pr. 100 g end en normal bolle,
primeert fordi der er mere fedt i.

Der er gluten i vores panerede
produkter, vegetarbgf og ristede lag.
Derfor kan du ikke fa vores burgere

med panerede produkter, vegetarbof
eller ristede lag med den glutenfrie

bolle. Men du kan fx fa din McMuffin®,
Hamburger, Cheeseburger, Quarter
Pounder®, Big Mac®, McFeast® og

Big Tasty Bacon® med den glutenfri bolle.

www.McDonalds.dk
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Allergi- og nzeringstabel

Information til allergikere Nzeringsindhold pr. portion RI-procenter og neeringsinformation er baseret pa
standardprodukter og standard portionsstgrrelser bereg-
Heraf net ud fra gennemsnitsveerdier for ingredienser fra
- mattede Heraf Kost- s .
£ Energi Fedt fedtsyrer | Kulhydrat | sukkerarter | fibre | Protein Salt McDonald’s leverandgrer i Europa. RI-procenterne er
d
5 ] g g g g g g g udregnet pa baggrund af veegten af et standardprodukt
g " % . S S S S S S S ) ;
< 50 F g | & F s | 2| 8| | &.5|ss g g g g £ & H i hver produktkategori. Veegten af et standardprodukt er
£ K3 -] s ] H X 8 2 H £ s 3 |BE|5E| = £ g £ g 5 & 5 & 5 5 4 5 4 . . .
s | 8| 2| 8|82 | €| 2&|&|8&8|&|8| 3|2 |28/88 £ |5 || 35| |3|=|5||5|53|=]|35|= denveegt, hver enkelt produktigennemsnit vejer ved en

Morgenimad handtilberedning af produktet. Variationer i portionsster-
McMuffint m. aeg @ ! . . 130 | 270 | 13 2 7 55 | 28 25 10 21 2 18 14 29 1] 19
McMuffin’ m. seg og bacon @ ! . . 1280 | 306 | 15 | 15 | 20 | 67 | 33 | 25 | 10 | 22 | 2 |22 | w | 3 | 13 | 22 relser, tilberedning og leverandgrer, sdvel som regionale
McMuffin® m. seg og sausage (@) ! . . 1734 415 21 24 34 10 51 26 10 2.3 3 18 23 47 1,7 29 o id [ def kelle k o . ki
Mighty McMuffin sausage @ 1 o o 219 | 508 | 25 | 30 | 42 | 12 | &2 | 30 | 12 |60 | 7 | 28 | 20 | 57 | 25 | 4 og arstidsrelaterede forskelle kan pavirke Rl-procenterne
Mighty McMuffin® beef @ ! . . 1865 446 22 24 34 11 53 30 12 58 6 2,8 27 54 2,1 35 og n%ringsvwrdierne for produkterne‘ |ng redienserne |
McToast @) . o ! ! o2 | 217 | m 63 9 31 16 28 11 45 5 15 11 23 15 | 26 L ” .

Burgere produkterne sendres fra tid til anden, naeringsindholdet
Hamburger ® . ! . e T L S L LA R O G A O LS O L herunder RI-procenterne vil Isbende blive opdateret i
Cheeseburger ® . o . 1266 | 302 | B ° 8 60 | 30 31 ° 69 8 19 16 31 16 27
Big Mac® ©) . . . . 2106 | 503 | 25 | 25 | % | 97 | 49 | 42 | w6 |8 | 9 | & | 6 | 2 | 22 | & forbindelse hermed. McDonald’s fralsegger sig ansvaret
Quarter Pounder® ® . o o o9 | B21 | 26 27 39 14 68 37 14 95 1 22 | 8 | 26 | 4 I . . ,
McFeast® ® . . . . 2482 | 504 | 30 | 2 | 4 | B | M | B | B | 0 2 | 34 | 3 | 13 | 26 | 43 for ngjagtigheden af veerdier udarbejdet af McDonald’s
Crrovrees @ 0 C 0 C SO - S 740 I = leverandgrer og veerdier fra andre eksterne kilder. Rl svarer
Big Tasty Bacon® ® . o . 324 | 9 | @ 45 64 7 84 47 8 10 1l 30 | 38 75 | 33 | &4 . . .

Double Big Tasty Bacon ©) . . . w2 |10 | 51 | s | | 27 | @ | 8| 8| 0| 2 |3 | & | @] 4|0 til det, du skal have for at fastholde din vaegt og ikke tabe
II\DAZEZ\S;L:perCheese % . . EZ; ﬁ Z ;2 ;3 E ; 332 E % ch: 22? Z 233 if “32 dig. Alle produkter kan indeholde spor af animalske ingre-
L] L] L] o 3 3

Kylling, Fisk & Vegetar dienser. Oversigten opdateres Igbende for at afspejle de
Chicken McNuggets® 4 stk. ® . w7 | 79 9 9 13 1 6 ° 5 03 0 09 1 2 | ogs | 1 d dukt K . f d terial
Chicken McNuggets® 6 stk. ® . M0 | 268 | 13 14 20 17 8 19 7 04 0 14 7 34 13 21 nuveaerende produkter og kan variereira andre materialer.
Chicken McNuggets® 9 stk. ® . 1680 | 402 20 21 29 25 2 28 n 06 1 2] 25 51 19 32 Alle op|ysninger er korrekte ved offent|igg®re|se’ men
Chicken McNuggets® 20 stk. ® o 3734 | 893 | 45 46 65 55 | 28 62 24 | 14 2 46 | s | M2 | 42 71
McChicken® ® . ! . . 1758 | 419 21 6 24 21 10 45 17 60 7 27 21 a2 19 32 kan aendres uden varsel.

GrovChicken @ . ! . . 28 | a2 | 2 7 24 2] 10 40 16 35 4 56 | 22 43 16 26

Homestyle Chicken Bacon ® ! . . . . ! 2497 596 30 27 38 74 37 55 21 ul 2 35 31 62 29 49

Homestyle Veggie @ Y 3 . 3 . I 2607 | 624 31 31 45 88 44 61 2 3 1 82 20 40 36 89 %Rl  Referenceindtag for en voksen gennemsnitsperson
GrovVeggie ®@ . ) . ) 1675 401 20 9 28 56 28 40 15 64 7 76 13 26 21 35 (8400 kJ/2000 kcal)

Veggie Junior @ . ! . . 133 | 23 | B 14 20 | 28 14 3 15 60 7 43 | 90 8 18 0

Filet-O-Fish’ ® . o . o o 1891 | 33 7 3 19 26 13 37 u | 48 5 20 15 31 15 24 o Indeholder allergenet

Chicken Salsa Cheese ® . o . . 701 | 406 | 20 18 % | 47 | 23 a4 17 77 9 27 15 31 2 3 " Kan indeholde spor af alleraenet

Hot wings 3 stk. ® 749 180 9 2 7 20 10 33 1 [oy 0 06 15 30 082 4 : P 9

Share A Box ® o o 3363 | 805 | 40 46 66 P 58 46 18 30 3 5] 50 | 100 | 41 68 @) Indeholder hvede og rug

Salat med Kylling & Hummus @ Indeholder hvede og kan indeholde spor af rug

Pomms Fltes&tllbehor @ Indeholder hvede
Pommes Frites lille %8 | 231 ° 1 16 10 5 29 1 03 0 28 | 28 6 | 0% | 9
Pommes Frites mellem 1379 | 330 16 16 22 15 7 4 16 04 0 40 39 8 079 13 @ Indeholder hvede og byg
Pommes Frites stor 1816 | 434 | 22 21 29 | 20 | 10 54 21 05 1 53 | 52 10 10 7 . )

Chili Cheese tops 3 stk. ® . ! 653 | 157 8 a1 B | 50 | 25 2 5 17 2 18 | 55 n | oss | 1 ® Kan indeholde spor af byg, mindre end 20 ppm gluten

Chili Cheese tops 7 stk. @ . ! 1525 365 18 21 30 12 59 29 mn 40 4 42 13 26 22 37 @ Indeholder byg, mindre end 20 ppm gluten

/Eblestykker [2) M4 | o7 1 03 0 00 0 55 2 55 6 09 | 03 1 000 | o

Guleradder (2] 61 4 1 0 0 00 0 26 1 25 3 10 03 1 0,03 1 @ Indeholder mandler

McFlurry® Daim . @ . 1859 | 371 9 15 21 86 | 43 53 20 49 54 | 04 | 64 13 | 046 | 8

McFlurry Smarties ® . e | 34 | B 1 16 72 * 56 2 51 5 | 03 | 70 “ | o2 | 4 . o -

Sundae m. chokolade . 7 | 28 | 14 82 2 64 | 45 17 a2 6 13 | 55 n | o3| 6 Information om kampagneprodukter fremgarikke af denne
Sundae m. karamel . 1207 | 286 4 61 9 47 20 53 20 38 42 00 47 S8 0,28 5 folder. Besgg vores app, hvis du vil vide, hvad de indeholder.
Sundae m. jordbaer ° 959 227 n 4] 6 28 14 43 17 37 4 06 4] 8 0,16 3

Sundae deluxe jordbaerknas . . 1643 390 19 T 16 65 32 66 25 51 57 09 63 13 041 7

Chocolade cookie
Chocolade muffin

©)

Kolde drikke
Coca Cola”lille 451 106 5 00 0 00 0 27 10 27 29 00 00 0 0,00 0
Coca Cola” mellem 721 170 8 0,0 0 0,0 0 a2 6 42 47 00 00 0 0,00 0
Coca Cola” stor 901 212 ul 00 0 00 0 53 20 53 59 00 00 0 0,00 0
Coca Colalight® stor 0 0 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 00 0 0,20 3
Coca Cola Zero® stor 0 0 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 00 0 015 2
Fanta® lille 451 106 5) 00 0 00 0 27 10 27 29 00 00 0 0,00 0
Fanta” mellem 721 170 8 00 0 00 0 42 16 42 47 00 00 0 0,00 0
Fanta® stor 01 212 i 00 0 00 0 53 20 53 59 00 00 0 0,00 0
Sprite Zero® stor 0 0 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 00 0 0,05 1
Tropicana appelsinjuice 510 120 6 0,0 0 0,0 0 25 10 25 28 18 20 4 0,00 0
Tropicana eeblejuice 514 121 6 00 0 00 0 28 n 27 30 18 03 1 0,00 0
@kologisk minimeelk (2] . 399 94 5 10 1 08 4 12 5 12 13 00 90 18 0,28 5
Milkshake m. jordbaersmag lille ® . 834 197 10 37 5 25 12 36 14 33 37 0,0 51 10 0,9 3
Milkshake m. jordbsersmag mellem ® . 1335 316 16 59 8 39 20 58 22 54 B9 00 8] 16 0,30 5
Milkshake m. jordbaersmag stor ® . 1669 395 20 73 10 49 25 72 28 67 74 00 10 20 0,38 6
Milkshake m. chokoladesmag lille ® . 859 203 10 4,0 6 27 13 36 14 30 33 07 55 il 0,39 6
Milkshake m. chokoladesmag mellem ® . 1375 326 16 6,4 9 43 21 57 22 48 53 11 89 18 0,62 10
Milkshake m. chokoladesmag stor @ . 1718 407 20 80 mn 54 27 72 28 60 67 14 m 22 0,78 13
Milkshake m. vaniljesmag lille ® . 828 196 10 37 5 25 2 36 14 33 36 00 5] 10 018 3
Milkshake m. vaniljesmag mellem ® . 1325 313 6 B9 8 39 20 57 22 52 58 00 81 16 0,29 B
Milkshake m. vaniljesmag stor ® . 1656 392 20 73 10 49 25 71 27 65 73 0,0 10 20 0,36 6
Luksusshake m. jordbaersmag mellem ® . 1260 29 15 86 12 60 30 49 19 45 50 01 67 13 025 4
Luksusshake m. jordbaersmag stor @ . 1694 378 19 10 14 70 35 63 24 53 65 (oY) 87 7 032 5
Luksusshake m. chokoladesmag mellem ® . 1322 314 16 97 4 68 34 49 19 4 46 10 75 16 052 9
Luksusshake m. chokoladesmag stor ® . 1666 39% 20 m 16 79 40 63 24 53 59 13 97 19 067 il
Luksusshake m. karamel/vaniljesmag mellem ® . 1284 305 15 89 13 62 31 49 19 44 00 68 14 025 4
Luksusshake m. karamel/vaniljesmag stor @ ° 1616 383 19 10 15 72 36 64 25 57 63 0,0 83 18 033 5
Smoothie m. jordbaer og banansmag mellem ! 685 162 8 03 0 0,0 0 38 14 35 38 26 10 2 014 2
Smoothie m. jordbaer og banansmag stor ! 913 215 il 03 0 0,0 0 50 19 46 51 34 14 3 018 3
Smoothie m. mango og annanassmag mellem ! 732 173 9 04 1 0,0 0 40 15 38 42 26 12 2 017 8
Smoothie m. mango og annanassmag stor ! 975 230 12 06 1 0,0 0 53 20 50 56 34 16 3 0,23 4
Frappé m. kaffe og chokoladesmag mellem . 1595 331 19 18 26 13 63 48 19 43 48 02 56 m 034 6
Frappé m. kaffe og chokoladesmag stor . 1938 462 23 22 31 15 75 60 23 53 59 02 6.9 14 042 7
Frappé m. kaffe og karamelsmag mellem . 1631 365 18 17 24 12 58 48 18 42 47 0,0 57 il 033 5
Frappé m. kaffe og karamelsmag stor . 1954 466 23 21 30 14 72 62 24 85 61 0,0 74 15 042 7
Cafélattelille . 276 66 3 23 3 15 8 65 3 65 7 00 47 9 019 3
Café latte mellem . 378 90 4 32 5 21 10 89 3 89 10 00 64 13 0,26 4
Café latte stor . 547 130 7 46 7 30 15 13 5 13 14 00 93 19 037 6
Cappuccino lille . 291 69 3 24 3 16 8 69 3 6.9 8 00 50 10 019 3
Cappuccino mellem . 447 106 5 37 5 24 12 il 4 1 12 00 76 15 0,30 5
Cappuccino stor . 647 154 8 53 8 35 18 15 6 15 17 00 n 22 042 7
Varm kakao lille . 591 140 7 28 4 19 10 22 8 22 24 00 67 13 0,36 6
Varm kakao mellem . 813 192 10 37 5 26 13 31 12 30 34 0,0 90 18 0,49 8
Varm kakao stor ° 105 262 13 53 8 37 18 M 16 40 45 0,0 13 25 067 n
p
Ketchup 72 17 1 00 0 00 0 38 1 26 3 03 02 0 027 5
Pommes frites dip . . m 27 1 22 3 0 1 17 1 11 1 (o) 01 0 0,29 5
Mayo . 435 106 5 m 15 09 4 18 1 05 1 01 0.2 0 054 9
Chilimayo . 429 104 5 il 15 038 4 17 1 11 1 05 03 1 055 g
Cheddar cheese dip . . 469 4 6 12 6 13 7 1.6 1 07 1 01 08 2 0,89 16
Hvidlegsdip . 761 185 9 20 29 17 8 05 0 05 1 01 04 1 0,36 6
Bearnaise dip . 750 182 9 20 28 16 8 11 0 05 1 01 04 1 034 6
McNuggets® barbecue dip o 202 48 2 03 0 0,0 0 n 4 89 10 0,0 02 0 047 8
McNuggets® sur/sed dip ® . . 216 51 3 03 0 00 0 12 5 10 u 00 071 0 031 5
McNuggets® karry dip . 192 45 2 04 1 0] 0 10 4 9,6 il 04 03 1 0,32 5]
McNuggets® sennep dip . ) 244 53 3 33 5 03 1 64 2 57 6 04 06 1 052 9



